ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 2. Junior Masters (3.EM)2006
Ort: 63843 Niedernberg Datum: 01.04.2006
Veranstalter: BDR Ausrichter: RV "Adler" Soden 1921 ¢. V.
Starter Verein Eing.:
ler Kunstfahren Junioren
1 Holz, Christian RSV Tailfingen 330,40
2 Strohmaier, Simon RSV Unterweissach 334,80
3 Niedermeier, Michael RKB Solidaritdt Bruckmiihl 328,20
4 Pfliegl, Andreas RKB Solidaritdt Bruckmiihl 326,60
5 Miiller, Nelson RSV Steinhoring 325,80
6 Fiirsattel, Martin RSV Soli Fiirth - Vach 326,20
7 Eipper, Nils RV Nufringen 322,20
8 Wahlig, Moritz RSV Rheindiirkheim e.V. 309,80
9 Zint, Daniel RKB Soli Roth 319,40
10 Kohres, Marco SV Erzhausen 315,20
11 Klosa, Alexander Viktoria ErklenzHoven 312,60
12 Dubbert, Carsten Liemer RC 316,40
ler Kunstfahren Juniorinnen
1 Herrmann, Sabine RV GroBheubach 338,00
2 Scherer,Katja TV Hemsbach 336,20
3 Frey, Melanie RKYV Poppenweiler 328,20
4 Scherer, Julia TV Hemsbach 332,80
5 Zorner, Anja RC 1911 Langenselbold 324,00
6 Kessler, Janina AC Weinheim 329,00
7 Jager, Adriane RVTI Ailingen 320,40
8 Schreckenberg, Vanessa RV Groflheubach 323,80
9 Goldhammer, Luisa RV Adler Soden 324,00
10 Werner, Corina RV 05 Lingenfeld 315,80
11 Zint, Bianca RKB Soli Roth 318,40
12 Saier, Svenja RV Unteribental 323,60
13 Rudl, Melanie RC 1911 Langenselbold 317,80
14 Geiselhart, Stephanie RVI Ailingen 325,20
15 Miiller, Nadine RV Herrenzimmern 317,00
16 Kirchner, Miriam SV Kirchdorfe.V. 306,60
17 Grimm, Simone RFC Movia Hainstadt 310,20
2er Kunstfahren Junioren
1 Volk, Viktor/Huber, Manuel SV Kirchdorfe.V. 321,20
2 Gronbach,Oliver + Daniel RSV Unterweissach 309,40
3 Klule3a, M./ Tauke, Chr. RS "Nieders." Schwanewede 288,40
4 Wimmi, Matthias + Michael RSV Concordia Erlenbach 287,80
5 Vogl,Georg /Vogl,Veith SV Soli Miinchen 299,00
6 Becker,Chr./Strohmaier, Simon RSV Unterweissach 299,40
7 Klotzer, Marc + Martin RS "Nieders." Schwanewede 266,80

Ausgef.:

325,50
319,49
318,80
318,40
312,11
310,23
307,72
301,00
300,44
300,25
299,19
298,98

330,08
326,25
319,89
317,20
311,75
311,10
309,22
308,79
308,04
304,55
303,05
300,82
298,90
296,99
295,68
292,81
288,55

306,05
295,95
278,40
276,22
274,65
274,38
255,70
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Ausrichter: RV "Adler" Soden 1921 e. V.

Wettbewerb: 2. Junior Masters (3.EM)2006
Ort: 63843 Niedernberg Datum: 01.04.2006
Veranstalter: BDR

Starter Verein

2er Kunstfahren Juniorinnen

Thiirmer,Julia/Thiirmer, Nadja
Hanns,Laura/Richter, Tina
Seliger,Ellen/ Mayer,Marina
Rudl, Melanie /Zoérner, Anja
Altpass, Sabrina + Sarah
Weigand,Chr./Kleinschnitz,C.
Hochdorfer, Carla + Henriette
HufnagelJ./ Fiirsattel. C.
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Soika,Jasmin/ Wurster,Kathar.

SV Mergelstetten

RV MzFinthen

TSV Langenprozelten
RVI Ailingen

RC 1911 Langenselbold
FC Dorndorf

RV Frisch Auf Leinach
RSV Wendlingen

RSV Soli Fiirth - Vach

Eing.:

313,00
311,60
302,00
304,00
305,80
291,20
297,20
301,80
262,40

Ausgef.:

309,54
301,90
297,70
296,85
292,40
284,35
283,55
279,38
257,90
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 2. Junior Masters (4.EM)2006
Ort: 63843 Niedernberg Datum: 01.04.06
Veranstalter: BDR Ausrichter: RV "Adler" Soden 1921 e. V.
Starter Verein Eing.:
ler Kunstfahren Junioren
1 Holz, Christian RSV Tailfingen 330,40
2 Niedermeier, Michael RKB Solidaritdt Bruckmiihl 328,20
3 Miiller, Nelson RSV Steinhéoring 325,80
4 Eipper, Nils RV Nufringen 322,20
ler Kunstfahren Juniorinnen
1 Herrmann, Sabine RV GroBlheubach 338,00
2 Scherer, Julia TV Hemsbach 332,80
3 Scherer,Katja TV Hemsbach 336,20
4 Frey, Melanie RKYV Poppenweiler 328,20
5 Zorner, Anja RC 1911 Langenselbold 324,00
6 Goldhammer, Luisa RV Adler Soden 324,00
2er Kunstfahren Junioren
1 Volk, Viktor/Huber, Manuel SV Kirchdorfe.V. 321,20
2 KuleBa, M./ Tauke, Chr. RS "Nieders." Schwanewede 288,40
2er Kunstfahren Juniorinnen
1 Soika,Jasmin/ Wurster,Kathar. SV Mergelstetten 313,00
2 Thiirmer,Julia/Thiirmer, Nadja RV MzFinthen 311,60
3 Seliger,Ellen/ Mayer,Marina RVI Ailingen 304,00
4 Hanns,Laura/Richter, Tina TSV Langenprozelten 302,00
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Ausgef.:

322,02
314,95
313,83
308,17

328,20
323,42
319,44
303,45
303,35
300,11

313,80
282,40

305,03
303,56
295,80
277,80
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